MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

RESULTADO DO PROCESSO PARA TROCA
DE TURNO NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

Edital 03/2024 DG-CR

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação Ciência e tecnologia da Paraíba Campus Catolé
do Rocha, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da solicitação para troca
de turno, para o ano letivo de 2024, por estudantes dos Cursos Técnicos de Edificações e de
Informática Integrados ao Ensino Médio.

1. QUADRO DE RESULTADOS

1.1 Resultado com base nas vagas disponíveis no edital 03/2024 DG-CR.

Edificações VAGAS DISPONÍVEIS Inscritos Resultado

2º M 01
Francisco Eric Araujo Jales

(202319000065)
Deferido

2º V 00 Sem inscrições

3º M 06
Ramile Layanne Jales Carias

(202219000052)
Deferido

3º V 02 Sem inscrições

Informática VAGAS DISPONÍVEIS  Inscritos Resultado

2º M 00

2º V 02

Ana Lívian Costa de Andrade

(202319010016)

Mariane dos Santos Vieira

(202319010027)

Deferido

Deferido

3º M 05 Sem inscrições

3º V 01 Sem inscrições

1.2 Resultado com base nas vagas condicionadas, previstas no art. 6 do Edital 03/2024 DG-CR
em função da movimentação dos alunos para as vagas existentes previstas no Anexo III.

Edificações VAGAS
DISPONÍVEIS

Inscritos em vagas condicionadas Resultado

2º V 01
João Pedro Rodrigues Freire

(202319000001)

Deferido

Informática VAGAS
DISPONÍVEIS

Inscritos em vagas condicionadas Resultado

2º M 02 Lucas de Lima Ferreira

(202319010070)

Deferido

Catolé do Rocha, 16 de fevereiro de 2024

Francisco Joao de Deus de Carvalho
DIRETOR GERAL – Portaria   2.067/2022 Reitoria/IFPB

		2024-02-16T16:52:24-0300